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Magpul - Łoże MOE® AKM Hand
Guard do AK-47 / AK-74 -
Czarne - MAG620-BLK 18455

Cena 225,00 zł

Dostępność

Numer katalogowy Akc003357

Producent Magpul

Opis produktu

Łoże niesymetryczne MOE® AKM Hand Guard AK-47 / AK-74 / Tantal Czarny Magpul
MAG620-BLK
Nowoczesne polimerowe łoże MOE® wyposażone w otwory kompatybilne z systemem M-LOK®, przeznaczone
do karabinków AK-47 / AKM / AK-74, w tym do karabinków Tantal.

Zwiększona ergonomia
Ciekawe wzornictwo łączące estetykę z ergonomią zastosowano do konstrukcji wykonanej ze zbrojonego polimeru.
Wypusty po obu stronach chwytu ograniczają ruch ręki poza łoże, co przekłada się na wyższe bezpieczeństwo obsługi
karabinka. Żebrowanie odpowiada za pewność chwytu i dzięki agresywnemu kształtowi dobrze spełnia swoje funkcje
również w rękawicach.

Montaż niewymagający narzędzi rusznikarskich
Montaż jest niezwykle łatwy, i tak jak w oryginale nie wymaga stosowania narzędzi. Sloty M-LOK® na bokach oraz
spodzie pozwalają na montaż chwytu pionowego oraz oświetlenia taktycznego. Perforacja na górnej części poprawia
wentylację rury gazowej. Poza dołączoną w zestawie górą chwyt jest również kompatybilny z UltiMAK Optics Mount
pozwalającym na przeniesienie celownika na front.

Odporny na wysokie temperatury
Zastosowanie termoodpornego polimeru umożliwia bezpieczne korzystanie z broni. Usytuowana wewnątrz metalowa
tarcza ułatwia wymianę cieplną, a co za tym idzie, poprawia chłodzenie lufy. Należy pamiętać, że montaż łoża
wykorzystuje nakładkę wspornikową z oryginalnego chwytu, i dzięki niesymetrycznej konstrukcji jest kompatybilny z wersją
wyposażoną w uchwyt zawieszenia.

Cechy:

Zoptymalizowany pod kątem karabinków AK47/AKM/AK74 tłoczonych z blachy, z okładzinami drewnianymi lub
polimerowymi
Otwory systemu M-LOK® usytuowane na godzinie 3, 6 i 9
Możliwe stosowanie fabrycznego wyciora
Łatwy montaż przy użyciu fabrycznej nakładki wspornikowej
Kompatybilny z osłoną górną UltiMAK Optics Mount

UWAGA: Łoże jest niekompatybilne z karabinkami produkcji jugosłowiańskiej, z karabinkami w stylu
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RPK oraz wykonanymi techniką frezowania.
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